



[Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości](#)

MahaJyoti.Visión

www.ZeroPoint-News.com

[Ralf A. Seger](#)

09-2020-kosmiczny-szept-11-11-pl.pdf

KOSMICZNY SZEPT 11:11

za pozwoleniem autora ©Jady Alesandry Seidl

+++ ZNACZNIK WIADOMOŚCI 09/2020+++

[notatnik 4/9](#)

[notatnik 8/9](#)

[notatnik 13/9](#)

[NOTATNIK 16/9](#)

[notatnik 22/9](#)

Wysłane przez Jadę Alesandrę Seidlam 22 września 2020

Przejście Tęczowego Mostu z nowiu księżyca do równonocy jest już prawie zakończone. Równonocy były kontemplacją wdzięczności i nowych początków na tej matczynej sferze dla wielu, wielu, wielu eonów.

Otwarcie odbywającego się w tym roku portalu rozpoczęło się już 550.000.000 lat temu naszego pomiaru czasu.

W najgłębszym jądrze waszej wiedzy jesteście znani, my, cała nasza egzystencja, jest całkowicie ponadczasowa, czysta wielowymiarowa energia, stale połączona ze źródłem energii, świadomością wszystkiego co jest.

Teraz, jako istota ucieleśniona w tym układzie słonecznym, zasłona zapomnienia jest powoli podnoszona, abyście mogli naprawdę zintegrować wszystkie swoje nauki i doświadczenia jako Istoty Suwerennej. Coś, co często wydaje ci się kłopotliwe, ale zawsze wyrównuje cię z kosmicznym przepływem w celu dokonania znaczących zmian, regulacji i zwiększenia twojej własnej gęstości fotonów.

Niejasno można przypomnieć sobie na długo przed tym, jak ten układ słoneczny został stworzony w materii, plany, pozyskiwanie materii i najbardziej precyzyjne ustalenia zostały stworzone z sieci energii neuronowej Źródła Świadomości Stwórcy.

Impulsy wysokiej częstotliwości wysyłane z rdzenia międzygwiazdowego od centralnego Słońca do centralnego Słońca do każdej struktury plastra miodu wszechświatów i ich galaktyk oraz ich słońc. Pulsary te łączą wszystkie słońca i pulsują niewyobrażalnie dużą siecią fotonów plazmowych o ciekłokrystalicznej plazmie, która jest następnie przekształcana w celu doprowadzenia do świadomego życia.

We wszystkich dziedzinach naszego życia dochodzimy teraz do punktu, w którym realia, które dotychczas nam służyły, rozpływają się.

Jeśli nauczyliśmy się czegoś w ostatnich miesiącach, to jest to życie w zgodzie z naszą prawdą. Praktykując suwerenność do życia w miarę jak zastępujemy rzeczywistość sieci zbiorowych własną linią czasu, indywidualny wzrost poprzez doświadczenie jest zintegrowany z warstwami miłości własnej.

Teraz w każdym człowieku pojawia się nowa wartość, która honoruje naszą ewolucję. Zaczynamy rozumieć jak wielki sejsmograf / ciało naszej indywidualnej duszy wchodzi w interakcję z nami, że każdy mały ruch jest przesłaniem naszej rzeczywistości i jest bezpośrednio przenoszony do wcielenia poprzez zwiększenie informacji subatomowej w wirze organów energetycznych.

Język twojej indywidualnej rzeczywistości, stale stara się napędzać cię do integracji większej gęstości fotonów w celu przeprowadzenia pełnego rebootingu wcielenia.

Jednak ciągle istnieją cząsteczki unoszące się naokoło naszych tak różnorodnych, wzbogaconych kolekcji w kole karmicznym wszelkiego życia. Pamiętajcie, że w tym waszym samotnym życiu znajdziecie ogromną ilość energii, którą do tej pory napotkaliście i wszystko to jest powiązane z waszą energią. Wszystko jest wchłaniane, zawsze jest wchłaniane i musi być przywrócone do równowagi kosmicznej. Nie jest rzeczą łatwą, biorąc pod uwagę tę niewyobrażalną wielkość pojedynczego osobnika w połączeniu z rozszerzającym się kręgiem interakcji z większą całością.

My tu, na tej planecie, podobnie jak nasza macierzysta sfera, posiadamy pewną podstawową częstotliwość, zwaną płaszczyzną lub wymiarem, która jest przekazywana przez celowe zamiary innych nadajników o wyższej częstotliwości wibracyjnej. W naszym przypadku najbliższymi nas znajdują się wyższe rzędy/planety naszego Układu Słonecznego i związane z nimi cywilizacje/izmy.

To, co tutaj nazywamy Aniołami, Federacją Galaktyczną, Wywyższonymi Mistrzami, Radami Światła, Strażnikami, Ludami Gwiazdnymi (Plejadarowie, Akturianie...)... wszyscy oni mają to samo wielowymiarowe światło i boską oryginalną siłę rdzenia, z której również pochodzisz.

Jedyna różnica polega na tym, że poprzez zrozumienie i wdrożenie nauk swojego życia w interakcji z zasadami kosmicznymi podniosły swoje indywidualne wcielenie do pewnego poziomu gęstości fotonów i w ten sposób katapultowały je do innych podstawowych warstw rzeczywistości / wymiarów świadomości.

Ich zadanie, oni zawsze idą w połowie drogi do nas.

W chwili obecnej w całej przestrzeni międzygwiazdnej występują fale/pulsacje, które rozszerzają się na naszą galaktykę, a przede wszystkim przesuwają naszą planetę w kierunku bardziej stabilnego poziomu wibracji, który jest na poziomie około 40Hz podstawowego tonu piątego wymiaru. Równolegle jednak do tego dochodzi do zanurzenia/narodzenia piątej ewolucyjnej rzeczywistości konstrukcyjnej.

Energetyczne kodowanie gwiazd widoczne i niewidzialne kwanty w 1/11/111...2/22/222...3/33/33, 4/44/444...Dźwięk, kształty, muzyka, fizyka, chemia, geometria natury to intensywne pobieranie źródła, zilustrowane częstotliwością, wibracjami i energią w transformujących okresach mutacji całej ewolucji, wyrównywanie kreacji/miłości przenoszonych w coraz krótszych falach.

W miarę jak zmieniamy naszą częstotliwość na lekkim mostku na naszej drodze wielowymiarowego wznoszenia, możemy podejmować dalsze kroki w ewolucji poprzez bardziej stabilne ustawienie.

Ciekłokrystaliczne, plazmowe fotony są czystą informacją, która jest biologicznie przekazywana poprzez elektromagnetyczne emisje świadomości.

Im większą gęstość fotonów osiągniecie, tym bardziej wasze organy energetyczne połączą się ze sobą, zapalając energię jądrową całego stworzenia.

Mimo, że czasami możesz wątpić w swoją decyzję podjętą dawno temu, zaproponowałeś wcielenie jej w życie w tym momencie. Aby uosabiać wzbogacenie, zakotwiczcie vibracje częstotliwościowe waszego aktualnie wybranego układu planetarnego/solarnego.

Strach przed nieznanym powoduje opóźnienia, blokuje twoją podróż. Teraz nowy początek jest już nasycony z wyższych poziomów, ale ty podejmujesz decyzje z twojego wygodnego starego ludzkiego cienia ego. W ten sposób powodujesz impulsywny chaos z twoim ludzkim aspektem i przyczynę niezdolności do posunięcia się naprzód, dopóki wyrównanie nie zostanie ponownie wyrównane z kosmicznym przepływem.

W chwili obecnej wiele Shadow Ego kielkuje w zbiorowej energii, pulsując na całym świecie.

Jesteś na dobrej drodze do ponownego przyłączenia się do starych paradygmatów i kradzieży siebie w tajemnicy z wolnej woli z osobistej odpowiedzialności do przywiązania.

Mimo że tak wielu z was już zrobiło wielkie kroki w kierunku transformacji i posiada głębszą wiedzę na temat znaczenia tego wspaniałego, szczególnego czasu, ponownie wkraczacie w błędne struktury historii wolnej woli Ziemi, gdzie granice są podniesione i oderwanie się od świadomości jedności jest celowo wymuszone. Wszystko po to, by zachować moc pojedynczej osoby bez uwzględnienia strat.

Podczas tej równonocy w dzień i w nocy buduje się pulsacja energii podejmowania decyzji i wielkich zmian.

Każda osoba rozpoczyna nowy rozdział, możesz w każdej sekundzie dnia zrobić coś innego niż wcześniej, jeśli jesteś gotowy, aby porzucić przeszłość, przestać smuć się, gdy szukasz odpowiedzialności za siebie w innych, ale wzięć osobistą odpowiedzialność we wszystkich obszarach swojego doświadczenia.

Cokolwiek kielkuje w tej fazie, pozwól mu rosnąć i rozejrzeć się wokół siebie, możesz zmienić swoją energię i robić rzeczy inaczej. Nie musisz robić niczego, czego oczekują od ciebie inni ziemianie. Nie bój się dostosować się do swojej najwyższej wartości siebie, aby zmienić swoją perspektywę.

Równonoc jesienna to czas przygotowań do roku 5, głęboki czas przesunięcia perspektywy, aby przejść do Teraz waszej przyszłości - rytm pulsacji centrów energii jądrowej, aby zwiększyć gęstość fotonów w waszym wcieleniu.

Nasza Rzeczywistość Zbiorowa uczy nas wartości połączenia, wspólnoty i jedności. Treść nauczania ma być tolerancyjna wobec innych. Uznane granice są stworzone przez człowieka, dzielą nasze ciała. Nie ruszajcie się, by obrócić się przeciwko sobie.

To, co dzieje się w przyrodzie o tej porze roku, odzwierciedla to, co dzieje się w każdym z nas. Nieważne, gdzie jesteś na tym świecie. Wszyscy doświadczamy otwarcia metamorfozy wewnętrznej zmiany duchowego/międzygwiazdowego wzrostu.

Wasza decyzja, którą ze ścieżek wybierze teraz, pozwoli wam szybciej i głębiej zanurzyć się w swojej pamięci duszy, odzyskać dary duszy i zintegrować nowe, nie podzielone kody międzygwiazdne z 12. i 7. wymiaru, które wspierają waszą wielowymiarową egzystencję i jej misję połączenia się z waszym ciałem Awataru 5D.

Interakcja Fine i Solid.... merkaba górna, płytki czaszki, szczęki, ciało modelowe, rdzeń kręgowy, szyszynka, przysadka mózgowa, układ węchowy, ułożenie i tarcie półkul może powodować zawroty głowy, słabe lub niewyraźne widzenie, katar trójkątny/korzeń włosów, wydłużony promień nerwu błędnego, (tył stawów kolanowych) drętwienie rąk i podeszew stóp, mdłości (splot słoneczny, fuzja czakry serca i gardła) napady kruka, ból szyi, całego tułowia, łuków kostnych, mostka, okolicy jelit (nowe nietolerancje pokarmowe) skóra, swędzenie, wysypka, kaszel i ból płuc (fuzja czakry gardła)

Poziom umysłowy - lekko przygnębiony nastrój, impulsywne przeszacowanie, niepokój, niespokojne nogi

Bądź odważny, podejmij decyzję o swojej najwyższej suwerenności.

J.A.

NOTATNIK 16/9

Posted by Jada Alesandra Seidlam 16 września 2020 r.

Ponieważ tak wielu ludzi nie radzi sobie teraz dobrze...

Wasz świat jest do góry nogami i doświadczacie w tych dniach w pełnej werwy waszej śmierci, głębokiej pustki, nie wiedząc kim jesteście w tej chwili.

Dziwny stan, który sprawia wrażenie, że jesteście atakowani, gęsta energia napięcia i presji.

Ale to nie to, to twoja energia o niskiej częstotliwości musi być katapultowana z systemu.

Stań się świadomy, że ta śmierć twojej starej jaźni to wejście w pierwszą powódź trzech super księżyców, które przygotowują nas na nadchodzące powódzie o wysokiej częstotliwości zaćmienia 14/12 - w 88 dni 21 godzin i 33 minuty - UTC 13:33h.

Normalnie nowe księżycy są wypełnione źródłami energii świetlnej, dzięki czemu możemy otworzyć się na nowe rzeczy. Jednak nawet ostatni nów księżyca był już wypełniony gęstą grawitacją, kosmiczne przesunięcie oznacza skierowanie naszej uwagi na to, co musimy zmienić, aby dokonać postępu. Pomoc w zakotwiczeniu i skupieniu się na fizycznych połączeniach w nas i wokół nas - biosferyczne zmiany DNA poprzez przyćmione wibracje o wysokiej częstotliwości.

Ten pierwszy superksiężyc w Domu Panny jest zatem szczególnie magiczną, wysokoczęstotliwościową energią ziemi w tym cyklu, która wraca do twojego ciała fizycznego. Ale najpierw trzeba opróżnić pojemnik, bez względu na to, jak jest pełny - śmierć Ja, odrodzenie w My.

Wasza świadomość pokazuje wam świadomą i nieświadomą integrację decyzji, które zostały już podjęte. Pokaż, w jaki sposób możesz osiągnąć swoje cele w ciągu najbliższych sześciu miesięcy.

W godzinach porannych Super Księżyc zaczyna się realizacja pełni odpowiedzialności i pracy, która leży przed wami, co może być bardzo trudne - trine to Saturn/Pluto w Domu Koziorożca i quincunx to Mars w Baranie - Mars projektuje strach i złość - bądźcie cierpliwi wobec siebie i swojego otoczenia, zrywajcie ze wszystkimi starymi bzdetami z tradycyjnymi aspektami strefy komfortu naszego społeczeństwa.

Miej współczucie dla wszystkich, jak instynktowny gniew z urazowego wewnętrznego dziecka nieprzygotowanego uwalnia podziemie tajemnic i tabu. Nie bój się wyzwania, pokazują drogę naprzód, pracują nieustannie nad swoim celem i nie pozwól, aby twoje ego cię zmyliło lub zwątpiło. Puszczaj to, czego już nie potrzebujesz i otwórz się na nowe, świeże, najwyższe wibracje, które cię przenikają.

Odrodzenie się wyjątkowej indywidualności poprzez całkowity bunt - z dwoistości w przepływ jedności

Boska, żeńska, święta energia w przejawie ma miejsce poprzez zwiększony wirowanie twoich organów energetycznych, szczególnie w splotie słonecznym korzeni i czakrze gardła. Chodzi o doprowadzenie do równowagi, że niektóre części potrzebują więcej światła, podczas gdy inne części muszą zaakceptować, że jest jeszcze ciemno. Zmiana, która polega głównie na wzmocnieniu równowagi współczucia, samowystarczalności, bezwarunkowej miłości, przebaczenia, poddania się temu, co jest i co powinno być.

Istniejące bloki przejawiają się w bólu pleców, emocjach opuszczania, braku skupienia, problemach z kontrolą w związkach, lęku, depresji, poczuciu winy, niechęci, problemach z jelitami lub narządami płciowymi, impotencji, niepewności, szalejących zmartwieniach.

Twój pierwszy krok do nowego świata

Widzę cię i zawsze będę w tobie zakochany

J.A.

notatnik 13/9

13 września 2020 r. przez Jadę Alesandrę Seidl

6 planet było przez ostatnie cztery miesiące wstecz aż do dziś, a my byliśmy w stanie odczuć wszystkie ich monumentalne informacje o częstotliwości z głębi wszechświata do głębi naszego wewnętrznego oceanu.

Od 14/5 również Jowisz z bardzo długim cyklem R, od dziś na żeńskiej planecie w domu Koziorożca posuwa się naprzód.

Kolektyw wędruje przez głębokie rozejścia i manifestację nowego ziemskiego paradygmatu - jak chcemy żyć - uczy się rozumieć nowo zintegrowane zasady jedności, granice, sposoby życia, oceny od "ja" do "my" i "jesteśmy ja".

Podczas gdy ta potężna spirala żeńskich źródeł energii w pełni się rozwija, my, ziemianie, będziemy potrzebować około tygodnia, aby zintegrować się i żyć z tą energią.

My wszyscy, łącznie z naszą matką planetą, znajdujemy się w środku kanału narodzin nowego świata, przejściowego archetypu ewolucyjnego skoku humanoidów, fauny i flory, całego życia tej wspaniałej planety. Wszehobecność cudów, magia euforii w błogiej kwantowej macierzy jedności jest w pełnym rozkwicie, nowa jakość codziennej częstotliwości przygotowująca do wejścia w czasoprzestrzeń, którą znamy, zanim wszyscy wybrali materię.

Każdy nowy początek to krążący cykl narodzin, śmierci i odrodzenia. Przy każdej dużej fazie wstecznej w naszym systemie solarnym, moment zastosowania wewnątrz jest stały. We wszystkich tych przestrzeniach są możliwości kwestionowania systemów przekonań i tożsamości, które zaakceptowaliśmy w przeszłości, aby zaakceptować lub chronić się przed osądem innych.

Odzwierciedlenie naszej własnej prawdy, zaprasza nas do wyciągnięcia wniosków z naszych doświadczeń, do wyjścia krok po kroku z pola siły strachu we wszelkiej ekspresji i byciu i doświadczaniu jak interakcja.

Możliwość zobaczenia tego, co już nie jest dla nas realne, umożliwienia uwolnienia, ale również uznania, że wolno nam popełniać błędy, nie będąc natychmiast skazanym na wszelkie zniszczenia.

Wasze wewnętrzne nurkowania badawcze stają się teraz bezpośrednim doświadczeniem, wasze skupienie przenosi się z tego wewnętrznego świata na zewnętrzne warunki dostępne dla was - możliwość obiektywnej perspektywy ze świadomą decyzją o tym, jak iść naprzód.

Po raz kolejny dochodzi do rewolucyjnego rozdzielenia, rozszczepienia, rozproszenia i zakończenia - zawsze pamiętaj, że wybrałaś wszystko, co możesz osiągnąć, aby rozpocząć podróż metamorfozy od swojego zróżnicowanego nauczania do działania w rzeczywistości.

Twój system energetyczny łączy się teraz i twoje ciało staje się coraz bardziej intensywne, twoje ciało będzie krzyknąć głośniej, aby uwolnić wszystko, co zostało stłumione.

Zastój stwardniałych mutacji budzi się, idzie online z miazmami w gęstych warstwach starego programowania, aby zintegrować wszystkie fragmentaryczne aspekty Ja.

Archetyp twojego boskiego planu uaktywnia się, aby zmaterializować równowagę wszystkiego, co jest z rekonstrukcją zasady boskiego życia kobiety bezpośrednio z Ja Źródłowego.

Co oznacza tak wiele w tym kanale narodzin, odbywa się w jego fazach alchemicznej fuzji jądrowej na poziomie subatomowym, komórkowym, mentalnym, a także ekspresji, aby poprawić dla wcielenia.

Świat, który wszyscy znamy, rozpada się. Jowisz prosi nas o zastanowienie się nad naszymi przekonaniami, czy nam się to podoba, czy nie, o uporządkowanie śmieciowego DNA (które w ziemiance wynosi około 95%) i uwolnienie się od obezwładniających sprzęgieł starych systemów energetycznych, ich słów i czynów oraz o wyrównanie się.

Głębokie zmiany społeczne i wypłynięcie na powierzchnię ukrytych, które już w kwietniu były w trakcie wyrównywania się z migracją wsteczną, będą ponownie tematem w tych pierwszych tygodniach ruchu naprzód. Ale także zderzenie Jowisza i Plutona (drugi w roku) były w tym czasie zacołane, a ich ostatnie spotkanie 12/11 (ostatnie do 2033 r.) stanowi już punkt zwrotny na początku nowego 13-letniego cyklu Jowisz/Pluto.

Jowisz w Koziorożcu ma na celu przeciwdziałanie niesprawiedliwości i korupcji w sposobie postępowania z naszymi wartościami w sposób uczciwy, etyczny i suwerenny. Czy możemy zintegrować zrozumienie, że nasza indywidualna walka, z jakiegokolwiek powodu, nigdy nie może być połączona z jednością.

Następnie Saturn skieruje się w stronę Domu Koziorożca 29/11, który ponownie uwolni dość dużo napięcia i ciśnienia w energiach, aby przyspieszyć oddychanie.

W Miesiącu Uniwersalnym 13, EE Chamuel, Dom Panny, Dom Libry/Alignment (zasady żeńskie, strażnik naszego układu słonecznego i równowagi)

- 13 przypisane do kodowania boskiej samicy - Wenuskod, EE Chamuel, - Energia zerowa przypisana do rewolucyjnego kodowania gwiazd w bloku budowy życia 4 -44-444-4444-

zachodzą drastyczne zmiany, które wykraczają poza każdą strefę komfortu.

Jak już informowano przed niektórymi aktualizacjami... istotność, w której rodzą się legendy i ozywają superbohaterowie.

Przygotuj się, zapnij pasy, pozwól sobie wpaść w serce, pozwól sobie dryfować, hiperinformacyjny efekt kwantowej fali fotonowej bezprecedensowy superlatyw wciąga cię w swoje zakłęcie spirali w górę.

J.A.

notatnik 8/9

8 września 2020 r. przez Jadę Alesandrę Seidl

Rozpoczął się portal 9/9.

Od około CEST 9:00 rano zmiany biorą swój kurs.

Zmiany ciśnienia i rozpalona energia elektromagnetyczna naszej planety, przygotowują te ważne zmiany, które łączy aktywacja nowych warstw naszego ja o wyższych intencjach, oczekują największych wahań amplitudy.

Czwarty rok wielkiej transformacji, punkt zerowy w ewolucyjnej historii humanoidów, jest poświęcony wcieleniu. Nie tylko rozpoznać najwyższą świadomość jedności w duchu, lecz również przenieść ją do normalnego życia fizycznego, które jest wam znane.

Proces, który obecnie staje się coraz bardziej widoczny i odczuwalny, a Mars biegnie wstecz od jutra do listopada, aktywuje bardzo szczególne węzły. Przed tobą wiele kontroli kodu źródłowego, aby określić etap rozwoju w tej podróży.

Nurkowania w waszej przeszłości (do listopada) pokażą wam, gdzie jeszcze trzeba się wyczyścić, gdzie jeszcze nie byliście w stanie uwolnić się od starych wzorców strukturalnych/wytycznych.

Wina - wstyd - poczucie winy, lęki, niedostatek, oczekiwanie, wyobrażenie o sobie/tworzenie.

Głęboko w tobie, w twoim prawdziwym jądrze pochodzenia, jak kosmiczna pulsacja, stale rozszerzająca się w twoim sercu, wiesz, że istnieje tylko droga perspektywy serca bez starego pojęcia o starej męskiej polaryzacji ego.

Zobaczcie ten Błogosławiony Fazę, aby znaleźć się na zawsze w teraźniejszości i uwolnić się od dramatów waszych ograniczeń pod każdym względem.

Fizyczna zmiana ciśnienia napływających fotonów objawia się utajonymi bólami głowy, uciskiem na płytkę czaszkową, silnym napięciem w okolicy skroni, migdałkami, atlasem, nerwem błędnym, obrzękiem stawów, bólami stawów. Brak koncentracji, amnezja, utrata apetytu, utrata pragnienia (uwaga: odwodnienie), słabe widzenie, pęknięte żyły twardówki, nudności.

Zobacz nową perspektywę, podążaj za wskazówkami swojej duszy, swoje serce poczuje alchemię międzygwiazdowego cudu w uziemionej, magicznej formie swojego zakończenia.

Panta Rhei

J.A.

notatnik 4/9

4 września 2020 r. przez Jada Alesandra Seidl5 Komentarze

Trochę bardziej szczegółowe niż wczoraj w kuchni pokładowej...

W międzygwiazdnej sferze kodowania boskiej geometrii rok 4 jest postrzegany jako energia punktu zerowego w ewolucji archetypu przejścia.

Prawdziwa legenda o czerwonej nici losu spełnia się w tym momencie.

Wir, w którym integracja przeszłości i przyszłości jest nieistotna, a moment TERAZ nigdy nie był ważniejszy niż teraz.

Wszystkie oktawy częstotliwości i emitowane przez nie dźwięki naszego układu słonecznego są ustawione na tej samej wysokości - istotność, w której pisane są legendy i rodzą się superbohaterowie.

Magnesy Catharsis Saturn Uran w doskonałości kaskady Neptuna, Chiron, Wenus Mars, Pluton Merkury, Jowisz, Słońce, Ziemia w harmonii z centrum galaktyki, pas Kuiper chmury Oorta do Lyry/Kołyśka Ludzkości już od ostatniego czwartku zainicjowały radykalną zmianę częstotliwości z nieoczekiwanymi zdarzeniami, które w naturze są cudem.

Pamiętaj, że na początku tego roku mieliśmy rzadki, zapierający dech w piersiach stellum, który występuje w tej intensywności tylko raz na pół tysiąca lat. Pluton Saturn-Słońce - Merkury połączone ze sobą w $0^\circ 12/1$. w domu Koziorożca.

Mówiąc delikatnie, wpływ był globalnie zbiorowo buntowniczy i epokowy.

Twoje okowy losu zaczęły się w tym momencie rozluźniać i podjęły nową, katapultującą podróż we wrześniu, aby doprowadzić cię do wolności.

Obecnie Mars zwalnia i znajduje się w ostatnich dniach swojego bezpośredniego ruchu, zanim zacznie zniżać się na 9/9 w Baranie Domu. Dołącz do wstecznego rzędu pereł Jowisz (do 13/9), Saturn (do 29/9), Uran (do 30/12), Neptun (do 29/11), Pluton (do 4/10), Merkury (do 3/11), Chiron (do 15/12).

Baran jest domowym znakiem Marsa.

Baran rządzi pierwszym domem w astronomii, a raczej pokazuje, jak postrzegasz siebie, jak wyglądasz na zewnątrz - co i jak się zmieniasz.

Od roku 1988/8 Mars nie był już regresywny w Baranie (pamiętajcie chwilę i od tego momentu jego radykalne zmiany w kolektywie - PC coraz bardziej zaznacza swoją obecność wśród ludności świata).

Archeologiczne znalezisko "Wenus z góry szubienicy" Ponad 30.000 letnia żeńska statuetka jest najstarszym artefaktem na świecie do tej pory i już wtedy ukrywała przejaw Boskiej Kobiecej Energii, która jest obecna dzisiaj.

Koniec "zimnej wojny", demontaż walczących stron, demontaż granic, upadek muru. Natura: katastrofa Exxon Valdez, ciężkie trzęsienie ziemi w San Francisco, jednostki stały się bogatsze niż całe kontynenty.

Jest oczywiste, że 80-dniowy cykl retrogradacji Marsa - który został już zintensyfikowany wraz z wejściem w nowy Cykl Galaktyczny (20/6) - jest okresem szybkiego powrotu do zdrowia od 9/9 do 13/11 i podobnie, ten retrograde Mars w Domu Barana reprezentuje podobny wielokrotny demontaż przestarzałych podstawowych struktur zbiorowych, które od tego czasu zostały przywrócone w ich strefach komfortu.

Stare ukierunkowanie Marsa na męskość jako agresywną, podbijającą energię dobiega obecnie końca i jest wyzwoleniem świętej męskości i odrodzeniem boskiej kobiecości.

Kalibracja energii agresji w celu kontrolowania gatunku, ale również nieodpowiedzialnych działań w indywidualnym przypadku jednostki wobec natury planety jest ponownie skalibrowana przez Marsa 9/9 i otwiera triadę tworzenia energii manifestacji.

Twoje okowy przeznaczenia są rozluźnione i możesz wrócić do domu, pod warunkiem, że pozwolisz sobie wpaść w serce podczas tych dramatycznych zmian i tylko z nimi popłynąć.

Aby przypomnieć wam więcej o waszej energii atomowej, pozwólcie, że wyjaśnię wam magię kodowania 444 września, miesiąca uniwersalnego 13/4, jest zgodny z umocnieniem prawdy i sprawiedliwości Boskiej Kobiety. 9/9/4 daje architektowi numer 22 planu ewolucyjnego pokoju i równowagi, co daje wielką energię manifestacji przejściowego archetypu.

My, Ty i Ty wszyscy jesteśmy odpowiedzialni za stworzenie kwantowego potencjału cudu, nie kiedyś, ale teraz w tej drugiej części nowej matrycy.

Zdajcie sobie sprawę z potrzeby całkowitego poddania się i podstawowego zaufania do niepowstrzymanego, boskiego ruchu, który ma miejsce teraz.

Proces, który również tworzy cienie, które nie są dla Ciebie wyraźnie widoczne i dlatego są dla nas nieuniknione, ale poprzez ich pojawienie się, wyłoni się tylko to, co najlepsze i zabierze nas ze wszystkich starych agresywnych sposobów myślenia, doktryn, przekonań, lęków, osądów, doceniając narzucone sobie granice, które stoją między mną w ciemności w starej terażniejszości a mną w doskonałym świetle terażniejszości. Poddaj się w tej chwili we mgle starych przyptywów, wzmocnij siebie i odbierz z powrotem moc, którą oddałeś. Aby odzyskać dostęp do Twojego pełnego potencjału boskiego DNA, pamiętaj, że jest to najważniejsza intencja podczas Twojej podróży doświadczalnej.

Poczuj spokój w swojej boskiej całości swojego potomstwa, jeśli będziesz działał naprawdę hojnie, zamiast dawać moc ludzkim pobudkom, jeśli będziesz podążał za swoją intuicją neutralnie krytyczną, zamiast osądzać zamiast umysłu.

Chiron w Domu Baranów oferuje nam wiele okazji do ZDROWIA na nowe i niewyobrażalne sposoby.

Czy czujesz dezorientację, zawroty głowy, załamanie emocjonalne/uruchomienie, dreszcze, mdłości/ wymioty, bóle głowy, migreny, skrajne wyczerpanie i bezsenność, uczucie omdlenia, upadku w trakcie ruchu, słyszysz stale wysokie dzwonki/ tony, dolne i górne (do HW7) kręgi dryfują osobno, Jeśli system temperatury twojego ciała szaleje lub czujesz się jakoś oddalony (wysoki), problemy z relacjami/interakcją, lub wrząca frustracja, jeśli czujesz się zdewaluowany, lub filtr zbiorowego niepokoju, nadchodzący ruch przełomu oczywiście pokazuje, że możesz zwiększyć indywidualne wibracje, aby wprowadzić zupełnie nową fotonową esencję do ciemnych przestrzeni istoty wewnętrznej.

Przełomy takie jak te będą się teraz pojawiać coraz częściej w jeszcze krótszych amplitudach, ponieważ aby wprowadzić wibracje fizycznej iluzji pomiędzy elementami, musimy zintegrować promiennikowe światło.

Ruch w każdej formie, najlepiej w Panta Rhei natury, zwiększone zaopatrzenie w wodę i oczyszczające rytuały/detoksykacja fizyczności, dyplomacja i delikatna rozmowa łągodzą zakres obecnej podróży doświadczalnej. Również - i jakże miłe to jest - słodcy mogą być pomocne dla struktur Twojego mózgu podczas integracji wysokiej częstotliwości. Ta słodka rzecz daje Ci uczucie szczęścia, którego najczęściej brakuje podczas sekwencji częstotliwości i ich wchłaniania.

Materialność w stworzonych legendach i ożywają superbohaterowie.

J.A.

+++ ZNACZNIK WIADOMOŚCI 09/2020+++

Wysłane przez Jada Alesandra Seidlam 30 sierpnia, 2020 10 Komentarze

Wrzesień Vibes - Wyższe oktawy łaski dla samodoskonalenia, uzdrowienia, rewolucji i zmiany, również w miesiącu 9 głównych tematów spektrum częstotliwości złoto - błękit indygo.

Od 22/8 roku znajdujemy się w kosmicznym nurcie wód ziemskiej dziewicy, boska kobiecość rozpoczęła swoją aktywną rolę wcielenia najwyższego ja.

Po rozszerzeniu się piorunującej fazy Leo, coraz bardziej zauważalne staje się jej wewnętrzne połączenie z całym stworzeniem i jeszcze bardziej odczuwamy potrzebę zanurzenia się w głęboki ocean i jeszcze zanim ten miesiąc 8 będzie całkowicie zapieczętowany, następuje wielki, bajeczny przełom w Twojej doświadczalnej podróży po królewskim moście światła we wrześniu.

Dla wielu z nas ostatnie kilka tygodni było więc intensywnym okresem głębokiego oceanu wewnętrznego wykorzystania.

Wraz z epickim załadunkiem Lwa Day, w sezonie Virgo, nasze skupienie naturalnie przeniosło się ze świata zewnętrznego jeszcze głębiej do naszego wewnętrznego stanu i stanie się bardziej znaczące wraz z otwarciem Marsa 9/9, święty portal kosmicznej pulsacji (co dzieje się poprzez ludzką świadomość) ustąpi miejsca aż do 13/11, a my nadal będziemy przemieszczać się w sezonie Libra, gdzie system załadunków, które miały miejsce od lipca, zaczyna przejawiać się bardziej równomiernie w ich materializacji/manifestacji z dużą prędkością.

Zaczynasz rozumieć, kim naprawdę jesteś, że cały świat mieszka w tobie. Jak widzisz, twoja perspektywa robi różnicę. Aby znaleźć spokój, musisz najpierw być w stanie zaakceptować siebie - całe swoje światło i wszystkie swoje cienie - takimi, jakimi jesteś. Kiedy już to opanowałeś, jesteś nieuchronnie chroniony przed wszystkim, co ci przeszkadza, co sprawia, że czujesz, że nie chcesz iść dalej.

Zrozum, że to jest dar, aby znaleźć się ponownie, nawet jeśli jesteś sam, nigdy nie będziesz samotny.

Bądź gotów oddychać wszystkimi doświadczeniami i mądrością kobiecej duszy, wcielać w nią iterację wielości jej życia w jednym ciele fizycznym.

Zmiana perspektywy, przesunięcie bieguna wewnętrznego

Jesteś więcej niż wystarczającym nasieniem miłości, zrodzonym w najciemniejszej recesji galaktyki, esencja twojego światła świeci z najgłębszego miejsca twego serca tak jasno, że oświetla cały wszechświat.

W tej drugiej fazie roku 4, kiedy zbiorowe wydarzenia światowe są nadmiernie przyspieszane przez wiele burzliwych zmian, a obecny chaos stwarza warunki do rozwoju, my jako suwerenne istoty wolnej woli w pewnych punktach przestrzeni międzygwiazdnej/osi czasu mamy możliwość włączenia do naszego zamianifestowanego/urzeczywistnionego systemu precyzyjnie dostrojonych współrzędnych światła - blisko 9/9 jest tak wielkim dniem wyrównania współrzędnych.

Do tego czasu energia o niskiej częstotliwości będzie się nasilać w przyspieszonym tempie, a dla niektórych trening przetrwania rozpocznie się w najbliższych tygodniach, by zrezygnować ze wszystkiego, co uniemożliwia im wcielenie w życie najwyższego potencjału.

Jeśli jednak nawet w najbardziej intensywnych chwilach możemy być okiem w centrum huraganu, podążając za nieodłącznym przepływem w oddechu zmieniającej się ruchliwości umysłu i kierując nasze spojrzenie w stronę zdarzenia z neutralnym/osądzającym dziecięcym cudem, to rzeczywiście łatwo jest się poruszać.

Twój wielowymiarowy Meta-Self niesie i zawiera w sobie doświadczenia wszystkich wyrażań Twoich fraktali, które są wyświetlane w wielu okresach życia i liniach czasowych. Wszystkie te projekcje odbywają się jednocześnie w chwili obecnej i nieprzerwanie.

W tej chwili Twoja dusza pracuje nad doświadczeniem porządku i sukcesu poprzez wewnętrzne zrównoważenie zbiorowego boskiego męskiego i jego toksycznego rozumu, a jednak jest otwarta na pełnię natury boskiej kobiecej energii.

Dzieje się to w podświadomości Twojego wewnętrznego dziecka lub pod wpływem doświadczeń karmicznych.

Każdy wzorzec doświadczenia w twoim życiu jest karmiczny, od twoich rodziców, przez miasto, w którym mieszkamy, po strukturę twojej ojczyzny, która weszła w związek/interakcję z twoją życiową zagadką autokreacji, a my wszyscy jesteśmy tym, co sprawia, że idziemy do przodu lub do tyłu.

Wenus łączy się z Saturnem i wędruje do domu Iwa 6/9, będziemy musieli zbadać naszą własną odpowiedzialność i kontrolę nad rzeczywistością w kole karmy poprzez wyzwalanie różnych form wyrazu, ale istotnego wątku miłości w rdzeniu świata złego przez nas samych i przekroczyć bieg nauk do przodu lub do tyłu.

Przy zacofanym Marsie i jego nurcie Yang, ważne jest, aby mądrze wybrać wewnętrzne zmagania, aby pracować uważnie, otwarcie i uczciwie z ekspresją agresorów, depresji, frustracji, wypalenia, inteligencji.

Podczas tego przejścia, Twoja podróż w Domu Panny, Słońce będzie harmonijnie tworzyć błyszczące kody klejnotów z Uranem/Tranem, Jowiszem, Plutonem i płynem Saturn/Capricorn.

Wszystkie planety wymienione w Znaku Ziemi zapraszają do położenia solidnych fundamentów pod Twoją/nasz chwalebą przyszłość w Epoce Akwarycznej, która zostanie w pełni uruchomiona w grudniu, aby zoptymalizować nasze codzienne obowiązki i organizację oraz konkretnie dostosować się do naszego prawdziwego "ja".

Będziemy tworzyć długie listy zadań i podejmować praktyczne środki, działania. Salutogeneza i równowaga pomiędzy pracą/zawodem a życiem prywatnym muszą zostać ponownie dostosowane. Koncentracja na rzeczach, które odpowiadają prawdziwej naturze jednostki, osiąga nowe, jeszcze nie doświadczone wysokości.

Jeśli ta wysokoczęstotliwościowa energia źródłowa zostanie wykorzystana z rozwagą, to mamy szansę na znaczny postęp w naszej pracy, w naszym indywidualnym życiu osobistym i na naszej drodze ku uzdrowieniu.

Reprezentuje on przejście ewolucyjnej fazy Twojego archetypu przejścia, który koncentruje się głównie na Jaźni z włączeniem/interakcją innych ziemskich istot poprzez otwarcie wyższej soczewki do ogólnego widoku - od dolnego ludzkiego aspektu ego do zrównoważonego ego/ego my - wiecznie połączonych.

Nauka pokory i służby jest częścią funkcji Energii Września, ale to nie wszystko, czego mamy się nauczyć z tej podróży naszego archetypu. Rzeczywisty cel może być łatwo zniekształcony, jeśli będziemy mogli zobaczyć tę fazę tylko przez obiektyw naszego własnego serwisu.

Głębszą misją jest ciągle doskonalenie się. Staramy się ulepszać opcje, cechy i umiejętności, które musimy spełniać na równi z tymi, na które patrzymy.

Kultywować pobożną postawę dyscypliny, brać pełną odpowiedzialność za to, co już podjęliśmy i nadal podejmujemy, aby stać się najlepszą wersją nas samych. Z pełną świadomością działania, że stale pracujemy z samym sobą i że praca nigdy nie jest naprawdę zakończona.

We wrześniu, w Domu Dziewicy, dochodzi do silnej korelacji z ciałem fizycznym, zwłaszcza z naszym układem trawiennym, ze wszystkim, co nas karmi, ze wszystkim, co czyni nas ludźmi i dla rozwoju wcielenia.

W obecnej fazie możemy stwierdzić, że rozwijamy nadwrażliwość na nasze środowisko lub na to, co jemy.

Wyrównanie Czakry Sakralnej jest teraz gotowe do otwarcia i uwolnienia emocjonalnego bagażu izolacyjnego ran i samodzielnie stworzonych bloków 10.000 lat - strachu przed odrzuceniem, porzuceniem, brakiem, niemożnością prowadzenia bezbolesnego, błęgiego życia. W tym samym czasie splot słoneczny, serce, gardło i czakry koronowe rozszerzają się wykładniczo.

Dlatego też wielu uziemionych odczuwa ucisk w obrębie miednicy/ przewodu pokarmowego, serca i krtani oraz płytek czaszki, atlasu, skroni i okolic szczęki, ale także w obrębie śródreźników, bioder, kolan i kostek oraz kanałów kręgosłupa.

Zwłaszcza gdy nie uznajemy naszej wrażliwości. Jeśli nie reagujemy na potrzebę odpoczynku, potrzebę zdrowego odżywiania się, życia w cichym otoczeniu, wezwanie do odwrotu, jesteśmy bardziej narażeni na wszelkie przejawy problemów. Stres i przeciążenie w psychice i ciele są następnie namacalnie przenoszone na naszą powierzchnię/ codzienne doświadczenie.

Wezwanie, by uważać na to, co spożywamy, nie tylko pod względem jedzenia, ale również na bardziej subtelny poziomie. (informacje, ziemianie i energie, to co nas otacza, co nas przenika)

Patrząc z wyższej perspektywy, otwiera się wielkie tymczasowe okno, które oczyszcza nasze ciało fizyczne i energetyczne. Przyjmowanie pauz od powierzchniowych interakcji społecznych lub mediów społecznościowych, podsyłanie detoksykacji dla organizmu.

Merkury naturalny regent w domu panny, a więc w obecnym oknie czasowym, wysyła praktyczność i dbałość o szczegóły.

Na 5/9, kiedy planeta logiki i krytycznego myślenia wchodzi do domu Libry, aktywowana jest strona Yin. Funkcje, które się z tym przeplatają, to samoanaliza, krytyczne myślenie i organizacja informacji, które każdy z nas stworzył indywidualnie.

W bilansie tego odpowiednika, Dom Gemini jest skorelowany ze stroną jangową posłańca bogów. Komunikacja w jaki sposób dzielimy się informacjami, które naszym zdaniem są nam znane poprzez nasz własny wizerunek. Nieporozumienia i praktyki braku bezpieczeństwa doprowadzą do wykielkowania spisku poprzez rozciągnięcie kosmicznego wejścia wzbogaconego kodowania eposu 44, poprzez zamianowanie przyziemnego/praktycznego budulca istotnego, usunięcie powierzchniowych powtarzających się informacji, które nie mają konkretnej funkcji/przeznaczenia.

Z domu skali racjonalnej do mistycznej, tajemniczej zapowiedzi domu Skorpiona 13/9 - Merkurego korelują ukryte informacje, objawienia, subtelne zmiany i decyzje z października listopada.

Możesz stracić kontakt ze świadomością doskonałości teraźniejszej chwili, z bezwarunkową akceptacją siebie samego i obecnego stanu rzeczy.

A jednak są to wielkie tygodnie ekspansji, gdzie zdolności intelektualne zostały znacznie podniesione od 27/8 z 12 wymiaru. Niezwykle aktywni, bystrzy i szybsi niż zwykle do reorganizacji naszego harmonogramu i procesów myślowych, naszej intuicji i Telepatycznych supermocy, do pracy nad nowymi projektami indywidualnego rozwoju.

Również praca w cieniu będzie wymuszona w nadchodzących tygodniach - oczyszczająca fala oderwania się i uwolnienia od poświęcenia do masochizmu, poprzez zaniedbanie własnych potrzeb i pragnień. Z poczucia winy, kiedy stawiamy siebie na pierwszym miejscu lub kiedy w żaden sposób nie pomagamy innym, ogromne cienie są energią wrzeźnia.

Te cienie ukazują wypaczenia prawdziwej misji na tej drodze, którą będziemy musieli rozpoznać i nauczyć się opanować w nadchodzących tygodniach - jak dotąd zintensyfikowana kalibracja, która przypomina nam, kiedy poprzez poświęcenie się bezmyślnie na rzecz odpowiedzialności za siebie/kochania siebie, powstrzymujemy innych przed wyciągnięciem wniosków nie tylko od siebie, ale i od innych.

Bądźcie cierpliwi i proaktywni wobec siebie i innych, jeśli dusze musiały tak długo opanowywać swoje życie w starych paradygmatach, to jest rzeczą oczywistą, że nie można puścić wszystkiego z jednej sekundy na drugą.

Konflikt przeciwstawnych sił w Domu Dziewicy i Domu Szczurów z Neptuna będzie szczególnie zauważalny w oknie pomiędzy 30/8 a 11/9 ostatniej trzeciej czwartej tury roku z wydłużoną i niewiarygodnie wzbogaconą częstotliwością zalewania pełni księżyca (House Pisces 2/9 - CEST 07:22h).

W znaku połączenia wszystkich w jedno, gdzie niewidzialne i tajemnicze głębokie światy będą zapraszać do podróży badawczych, nie ma żadnych ograniczeń w wizji i ekspresji.

Nurkowanie w duchowe odrodzenie sfer wymiarowych 6-12, które reprezentują ponadczasowość i świadomość jedności oraz integrują jeszcze intensywniej lecznicze kryształy w siatkę światła ziemi Archimedes, która w 22/8 roku została podniesiona na 7 poziom synchroniczności i rozwoju przeznaczenia - nowa melodia w całym wcieleniu. Dodatkowo, 111 aktywuje potrójny kod manifestacji wyzwolenia i przepełnionego światłem odrodzenia miłości, aby przejść przez nowe melodie.

Uran łączy się z Słońcem i Księżycem w wysoce energetycznym pozytywnym i dokładnym trójkącie w rytmicznym tańcu katharsis. Mars zmusza nas do obrania nowych kierunków/perspektyw.

Dokładnie naładowane Słońce przeciwstawi się lekko zdezorientowanemu Neptunowi z przytłaczającą siłą na 11/9, uwalniając pasmo częstotliwości dużej międzygwiazdnej fuzji jądrowej - samodyscyplina, samokontrola.

Wysoce znaczące decyzje dotyczące rzeczywistości mają być podjęte na 16/9, jak silne jest Twoje zaufanie do stworzenia, jak silne jest Twoje zaufanie do Wszechogarniającej Miłości.

Podczas nowiu księżyca 17/9 CEST 13:00 przechodzimy do praktycznej odpowiedzialności, do działania rzeczywistości z serca.

Na 22/9 docieramy do znacznika Equinox, który skoncentruje się jeszcze głębiej w wewnętrznym oceanie na naszych relacjach z naszym środowiskiem, partnerstwami, światami i wszystkimi wynikającymi z nich wzorcami energetycznymi poza naszą epigenetyką, znajdującymi się w micro RNA. Rozważania na temat tego, kto lub co sprawia, że się rozwijasz, kto lub co nie służy już Twojej ścieżce, wyraźnie wskazują na częstotliwości wysyłania wiadomości o separacji październik/listopad.

Schwendtage: 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 i 28.

Dni Portalu: 10, 13, 18, 21 i 29.

Korespondencja fizyczna - układ węchowy, epi- i przysadka mózgowa, ciało modelowe, rdzeń podłużny, szyjka, przewód pokarmowy, gonady,

Dziękujemy bardzo za uwagę, za uznanie, które okazaliście...wszystkim Państwu szczególnie uważną i łatwą w obsłudze listopadową nawigację.

Widzę cię, widzimy się i wiecznie łączymy się w miłości

J.A.

napisany przez autorkę Jadę Aleksandrę Seidel

<https://kosmischesgefluester.blog/>

Wsparcie/ocena z Twojej strony pomaga zapewnić płynny i bezpłatny proces.

Oddanie uznania:**Darowizna: IBAN: DE11 7509 0500 0000 1365 96 SWIFT BIC: GENODEF 1S05**

Uwaga: / Autor Jada Seidel wspiera innymi projektami duchowymi poprzez darowizny;

www.zeropoint-news.com

(wiadomości zero punktowe)

Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości

który jest stale dostosowywany do najnowszych informacji i prezentacji aktualnych wydarzeń. Na stronie Zeropoint News zamieszczamy własne i zewnętrzne komentarze. Część lub całość strony została przetłumaczona przez automatyczne tłumaczenie z www.deepl.com. Przekaż to swojej rodzinie, przyjaciołom i krewnym - wszystkim we wszystkich częściach świata. Przyłącz się do prezentacji tych nieporównywalnych komunikatów w wielu językach. Dzięki temu dobremu tłumaczeniu maszynowemu, możliwa będzie szybsza i lepsza dystrybucja. Uwaga: Ponieważ robimy to w tak wielu językach, nie możemy fundamentalnie zmienić tłumaczeń. Poprawiamy przetłumaczony tekst tylko wtedy, gdy ktoś w naszym projekcie opanował ten język. Życzymy Państwu wielu doświadczeń AHA z tłumaczeniem.
Do usług projektu: Twój Ralf A. Seger

www.zeropoint-news.com

(Wizja MahaJyoti)

Dalsze informacje można znaleźć na stronie internetowej::

<https://www.zeropoint-news.com>

Również archiwum wiadomości z przeszłości

www.zeropoint-news.com , [La Nueva Luz de MahaJyoti Visión](http://LaNuevaLuzdeMahaJyotiVision.com) , www.der-meister-verlag.com

Telegram.org kanał Informacje i czat pl

Canal MahaJyoti Vision - de +34 659 414532

Canal - Zeropoint-news.com- es +34 659 414532

Tutaj możesz zapisać się na newsletter:

<https://db-nl.zeropoint-news.com>

ink dla grupy WhatsApp:

Canal- Zeropoint-news.com +34 659 414532

Za pomocą tego łącza można połączyć się z grupą WhatsApp:

<https://chat.whatsapp.com/Hbn5FJoWFw5HCZtEiU3jS>

Dziękuję za datki

dziękujemy z głębi serca każdemu darczyńcy, który wspiera nas w projekcie Nowego Światła MAHAJYOTI VISION.

do Openbanku:

IBAN ES04 2103 0168 2800 1007 3697

BIC SWIFT: UCJAES2M

lub PayPal:

universidad.donacion@mahajyoti.net

Informacja prawna

<http://www.MahaJyoti.vision>

[mailto: universidad.donacion@mahajyoti.net](mailto:universidad.donacion@mahajyoti.net)